
Smlouva o dílo 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „smlouva") 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 

se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú.: 
Tel./ fax : 
E-mail: 
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: 
Zástupce ve věcech technických při realizaci díla: 

(dále jen „objednatel") 

město Otrokovice 

nám. 3. května, 1340, 765 23 Otrokovice 
Mgr. Jaroslavem Budkem, starostou města 
002 84 301 
CZ00284301 
0000122921/0100 
577 680 111 
radnice@muotrokovice.cz 
Mgr. Jaroslav Budek, starosta města 
Ing. František Žák, vedoucí odboru rozvoje města, 
MěÚ Otrokovice 

Zhotovitel: ALSPO ZLÍN s.r.o. 

se sídlem: Kudlov 71, 760 01 Zlín 
zastoupený: Pavlem Šopíkem, jednatelem 
IČ: 26954532 
DIČ: CZ26954532. 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 47950 
Bankovní spojení: Oberbank, AG č. ú.: 2241110808/8040 
Tel.: 577 011 525 
E-mail: alspo@alspozlin.cz 
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Pavel Šopík, jednatel 
Zástupce ve věcech technických při realizaci díla: Pavel Šopík, jednatel 

(dále jen „zhotovitel") 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo v rozsahu dle tohoto 
čl. 2. smlouvy a za podmínek sjednaných touto smlouvou a objednatel se zavazuje provedené dílo 
převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla dle čl. 4. této smlouvy. 

2.2 Dílem se rozumí dodávka a úplné, funkční a bezvadné provedení kompletních stavebních na akci -
„Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, Park u Papučárny", podle zadávací projektové 
dokumentace stupeň DPS s názvem „Otrokovice - Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, 
Park u Papučárny", zpracované projektantem Atelier KOSA s.r.o., se sídlem třída Tomáše Bati 3296, 
760 01 Zlín, IČ 07137524, v září 2018, (dále jen „dílo"). Podrobně je obsah předmětu díla 
specifikován položkovým rozpočtem předloženým objednateli zhotovitelem v zadávacím řízení, který 
je jako příloha č.1 součástí této smlouvy. 

2.3 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo s potřebnou péčí a v ujednaném čase, a to osobně a na 
vlastní odpovědnost. Zhotovitel prohlašuje, že má příslušná oprávnění k činnostem, jichž je k plnění 
této smlouvy třeba. 

2.4 Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy jako odborně způsobilá osoba seznámil 
s projektovou dokumentací specifikovanou v odst. 2.2 této smlouvy, a že dílo lze podle této 
projektové dokumentace provést tak, aby sloužilo svému účelu. Zhotovitel dále prohlašuje, že 
podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a na základě 
toho přistoupil ke zpracování nabídky. 

2.5 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, rozšíření nebo snížení rozsahu předmětu 
díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle 

Smlouva o dílo Strana I (celkem 6) 



jednotkových cen použitých pro návrh ceny, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen 
vyplývajících z cenové hladiny cen v položkovém rozpočtu, a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Teprve po uzavření dodatku smlouvy odsouhlasení má 
právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. 

3. Čas a místo plnění 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a to: 

Termín zahájení provádění díla: od 19.11.2018 

Termín dokončení díla a předání objednateli: do 18.09.2019 

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním 
objednateli. 

3.2 Pro případ nepříznivých klimatických podmínek má objednatel nebo zhotovitel právo požadovat 
změnu termínu realizace díla, tj. prodloužení termínu dokončení díla o dobu shodnou s dobou, po 
kterou nebylo objektivně možné práce provádět, a po kterou by nebylo možné spravedlivě požadovat 
po zhotoviteli, aby v provádění díla pokračoval, nebo po objednateli, aby na provádění díla trval. 

3.3 Místo realizace díla: 
• parcely č. 1502/35, 1502/20, k. ú. Kvítkovice u Otrokovic 

4. Cena za dílo 

4.1 Cena díla je stanovena dohodou stran na základě cenové nabídky a nabídkového položkového 
rozpočtu zhotovitele (příloha č. 1 této smlouvy) a činí: 

Cena celkem bez DPH 4 603 346,00 Kč 

DPH 21 % 966 703,00 Kč 

Cena celkem vč. DPH 5 570 049,00 Kč 

(cena celkem vč. DPH slovy: Pětmilionůpětsetsedmdesáttisícčtyřicetdevětkorun). 

4.2 Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, a 
proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. DPH bude 
účtováno podle zákona platného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.3 Cena díla dle odst. 4.1 obsahuje veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné 
k řádnému a úplnému provedení díla dle této smlouvy a přiloženého položkového rozpočtu, ve 
sjednaných termínech a místě realizace díla. Tato cena je pro daný rozsah díla nejvýše přípustná a 
konečná a je v ní zahrnuta odměna zhotovitele za zhotovení díla i veškeré účelně vynaložené 
náklady zhotovitele na zhotovení díla. 

4.4 Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace 
díla. 

4.5 Pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly 
specifikovány v odst. 2.2 této smlouvy nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky 
z předmětu plnění, je změna ceny díla možná pouze formou dodatku k této smlouvě. 

5. Platební podmínky, fakturace 

5.1 Cena díla bude zhotoviteli uhrazena objednatelem postupně ve třech splátkách následujícím 
způsobem: 

• 1. daňový doklad bude objednateli předložen v termínu do 14.12.2018 na základě 
investorem schváleného zjišťovacího protokolu; 

• 2. daňový doklad bude objednateli předložen v termínu do 31.05.2019 na základě 
investorem schváleného zjišťovacího protokolu; 

• 3. daňový doklad bude objednateli předložen na základě protokolárního předání a 
převzetí řádně dokončeného díla a odsouhlaseného soupisu provedených prací. 

5.2 Soupis provedených prací a dodávek zpracuje zhotovitel a předá jej objednateli při předání díla. 
Podpisem předávacího protokolu, doloženého soupisem provedených prací a dodávek vzniká 

Smlouva o dílo Strana 2 (celkem 6) 



zhotoviteli právo vystavit daňový doklad (dále jen „faktura"). Fakturu je zhotovitel povinen vystavit ve 
dvou stejnopisech. 

5.3 Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Daňový doklad 
(faktura) bude obsahovat náležitosti daňových dokladů specifikované v zákoně č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty v platném znění a v zákoně o účetnictví v platném znění. 

5.4 Objednatel neposkytuje zálohy. 

6. Záruka 

6.1 Zhotovitel dává objednateli za jakost díla záruku v délce 36 měsíců ode dne řádného předání celého 
dokončeného díla objednateli. U dodávek s odlišnou zárukou bude poskytnuta záruční doba dle 
výrobců a dodavatelů (bude doloženo záručními listy), nejméně však 24 měsíců. Záruční doba 
neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel. 
Zhotovitel v rámci záruky odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, v 
souladu s právními předpisy, a že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti obvyklé a v 
této smlouvě dohodnuté. Pokud je však dílo převzato objednatelem s drobnými vadami a/nebo 
nedodělky zjištěnými při přejímacím řízení, záruční doba začíná běžet dnem odstranění poslední 
vady a/nebo nedodělku. Záruka ani nároky z vad díla se nevztahují na vady vyplývající z obvyklého 
opotřebení díla. 

6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět v době jeho předání objednateli. Zhotovitel dále 
odpovídá i za vady vzniklé po předání díla objednateli, jestliže tyto vady byly způsobeny porušením 
povinností zhotovitele. 

6.3 V případě výskytu vad v záruční době je povinen zhotovitel odstranit bezplatně důvodně 
reklamovanou vadu bez zbytečných odkladů a v co nejkratším čase. Termín odstranění vady bude 
sjednán písemně. O odstranění vad a nedodělků a jejich převzetí bude proveden samostatný zápis. 
U vad neodstranitelných, za něž odpovídá zhotovitel, má objednatel právo na slevu z ceny díla. Výše 
slevy bude určena znaleckým posudkem. 

6.4 Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen zahájit 
neprodleně odstraňování vady (havárie), a to nejpozději do 24 hod po doručení reklamace. 

6.5 Pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním reklamované vady, je oprávněn objednatel toto 
odstranění provést sám a na náklad zhotovitele. 

6.6 Reklamaci vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

6.7 Pokud má zhotovitel za to, že reklamace není oprávněná, je toto povinen neprodleně oznámit 
písemně objednateli. V případě, že zhotovitel má za to, že předmětná reklamace není oprávněná, 
použijí se pro režim reklamačního řízení výše uvedená ustanovení tohoto článku, s tím, že náklady 
na odstranění reklamované vady, nese zhotovitel, a to až do pravomocného rozhodnutí soudu v této 
věci, příp. do jiného vypořádání této záležitosti mezi smluvními stranami. 

7. Provádění díla 

7.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, v rozsahu a kvalitě podle této 
smlouvy a ve sjednané době a postupovat při realizaci díla s potřebnou odbornou péčí. Zhotovitel je 
povinen dodržovat všechna rozhodnutí a pokyny správních orgánů, dodržovat všechny podmínky 
správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením nebo 
vzniklé jeho činností. 

7.2 Objednatel předá zhotoviteli k provedení díla staveniště do 19.11.2018. 

7.3 Zhotovitel si zabezpečí na své vlastní náklady dodávku vody a elektrické energie pro potřebu stavby. 
Zhotovitel si zajistí své samostatné staveništní rozvody vody a elektrické energie od dohodnutého 
místa zdroje. 

7.4 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele předem ke kontrole a prověření prací, které budou dalšími 
pracemi zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, a to písemnou výzvou doručenou objednateli. 
Objednatel je povinen zajistit součinnost kontroly a odsouhlasení těchto prací tak, aby nedocházelo 
k prodlení realizace prováděných prací. 

Smlouva o dílo Strana 3 (celkem 6) 



7.5 Zhotovitel se zavazuje, že naloží na vlastní náklady s odpady, vzniklými z činnosti, která je 
předmětem smlouvy, dle platných právních předpisů o nakládání s odpady. 

7.6 Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti): 

• dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy. 
• zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní dozor u těch prací, kde to 

stanoví požární předpisy a to i po skončení těchto prací v rozsahu stanoveném platnými 
požárními předpisy. 

• upozornit objednatele a další osoby na staveništi (pracovišti) na všechny okolnosti, které by 
mohly vést při jejich činnosti k ohrožení života a zdraví objednatele nebo jiných osob. Toto 
upozornění nezprošťuje zhotovitele povinnosti přijmout neodkladná opatření k odvrácení 
těchto okolností. 

• provést na vlastní náklady závěrečný úklid. 

7.7 Zhotovitel je povinen založit a vést stavební deník od okamžiku předání a převzetí staveniště, 
zaznamenávat do něj všechny důležité okolnosti nebo skutečnosti, týkající se prováděného díla. 

7.8 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na vyžádání 
objednatele prokázat objednateli skutečný stav provádění díla. Objednatel má právo kontrolovat 
provádění díla a prostřednictvím TDS soustavně sledovat obsah stavebního deníku, k zápisům 
připojovat svá stanoviska a je současně povinen řádně spolupůsobit po celou dobu realizace díla. 
Jedna kopie denních záznamů ve stavebním deníku přísluší objednateli. 

7.9 Jestliže zástupce objednatele nesouhlasí s provedeným záznamem zhotovitele ve stavebním 
deníku, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů svoje vyjádření. Stejná práva má i 
zhotovitel. 

7.10 Zhotovitel vyklidí staveniště ke dni předání a převzetí díla. Po uplynutí této doby může zhotovitel 
ponechat na staveništi jen stroje, zařízení a materiál, potřebný pro odstranění vad a nedodělků 
vytknutých pří předání díla. Stroje, zařízení a materiál musí být uspořádány na staveništi tak, aby 
nebránily bezpečnému provozu. Po odstranění vad a nedodělků je zhotovitel povinen staveniště 
vyklidit ve lhůtě do dalších 5 dnů. 

8. Předání díla, přejímací řízení a vlastnické právo 

8.1 Po dokončení díla vyzve zhotovitel objednatele k jeho předání a sepíší o tom zápis. Objednatel 
předání a převzetí díla zahájí do tří pracovních dnů od výzvy zhotovitele. Objednatel převezme 
dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, 
které samy o sobě, či ve spojení s jinými brání užívání díla funkčně nebo esteticky, nebo užívání díla 
podstatným způsobem omezují. 

8.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení: 

• doklady osvědčující vhodnost použitých výrobků a technologií (rozhodnutí o schválení nebo 
certifikaci), 

• stavební deník. 

8.3 Do doby protokolárního potvrzení o předání a převzetí díla nepřísluší zhotoviteli právo na vystavení 
konečného daňového dokladu. 

8.4 Vlastníkem díla je objednatel. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do převzetí celého 
dokončeného díla objednatelem. Po převzetí díla objednatelem přechází nebezpečí škody na díle na 
objednatele. 

9. Sankce 

9.1 Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla ve sjednaném termínu je objednatel oprávněn po 
zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení a 
zhotovitel je povinen a zavazuje se požadovanou smluvní pokutu objednateli uhradit. 

9.2 Pokud bude zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště v termínu dle odst. 7.10 této smlouvy, je 
povinen a zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý započatý den 
prodlení. 

9.3 Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad v dohodnutém termínu v záruční době je 
objednatel oprávněn po zhotoviteli nárokovat smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každou vadu a 

Smlouva o dílo Strana 4 (celkem 6) 



každý i započatý den prodlení a zhotovitel je povinen a zavazuje se požadovanou smluvní pokutu 
uhradit objednateli. 

9.4 Pro případ prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn po objednateli 
nárokovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

9.5 Splatnost smluvních pokut dle této smlouvy se sjednává na 14 dnů ode dne doručení jejich 
vyúčtování. 

9.6 Zaplacení smluvní pokuty je možno požadovat bez zřetele ktomu, zda porušením utvrzené 
povinnosti vznikla oprávněné straně škoda. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není 
dotčeno právo objednatele na náhradu případné vzniklé škody zhotovitelem. Objednatel je oprávněn 
domáhat se po zhotoviteli i náhrady škody přesahující smluvní pokutu. 

10. Odpovědnost za škodu 

10.1 Pokud činností zhotovitele nebo porušením jeho povinností dojde ke způsobení škody objednateli 
nebo jiným subjektům je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit uvedením 
do předešlého stavu a není-li to možné tak ji finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel. 

10.2 Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že má a po celou dobu platnosti smlouvy 
bude mít sjednánu pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody. 

11. Změny smlouvy, odstoupení od smlouvy 

11.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky ke smlouvě, výslovně 
nazvanými dodatek ke smlouvě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné 
zápisy, protokoly se za změnu smlouvy nepovažují. 

11.2 Pokud nastanou u smluvní strany objektivní skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, tato 
smluvní strana je povinna tyto skutečnosti neprodleně oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
oprávněných zástupců smluvních stran. 

11.3 Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních 
povinností druhou smluvní stranou nebo stanoví-li tak zákon. 

11.4 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě zákona či na základě ujednání z této 
smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením 
termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který 
strana od smlouvy odstupuje. 

11.5 Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li existenci důvodu pro 
odstoupení, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení 
o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí. 

11.6 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, pak povinnosti obou stran jsou následující: 
• zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena 

cena díla, 
• zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu", 
• zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, 
• zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání a převzetí díla" a objednatel je povinen do tří 

pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit "dílčí přejímací řízení", 
• strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně, která 

oprávněně od smlouvy odstoupila, veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy. 

11.7 Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za jakost 
prací jím provedených až do doby odstoupení od smlouvy, ať již jde o odstoupení objednatele či 
zhotovitele, a dále práva na zaplacení smluvní pokuty a náhradu škody platí i po odstoupení, a to pro 
část díla, kterou zhotovitel do okamžiku odstoupení od smlouvy realizoval. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 

12.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). 

Smlouva o dílo Strana 5 (celkem 6) 



12.3 Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem v platném znění a dalšími právními předpisy. 

12.4 V případě rozporu mezi ustanoveními smlouvy a příloh, mají přednost ustanovení smlouvy. Přílohou 
této smlouvy je nabídkový položkový rozpočet. 

12.5 Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným z důvodů rozporu 
s kogentním ustanovením obecně závazných právních předpisů, pak tato skutečnost nepůsobí 
neplatnost celé smlouvy, ale pouze tohoto konkrétního ustanovení, pokud je toto oddělitelné od 
ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové neplatné ustanovení nahradit dohodou 
svým obsahem nejbližší duchu takového neplatného ustanovení respektující požadavky kogentních 
ustanovení právních předpisů. 

12 6 V pochybnostech se má za to, že jakýkoliv písemný dokument podle této smlouvy byl doručen 
příslušné smluvní straně třetí den po jeho prokazatelném odeslání na adresu jejího sídla uvedenou 
v této smlouvě. 

12.7 Smluvní strany jsou povinny uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla včetně 
originálů účetních dokladů. 

12.8 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě nebo 
jiným osobám bez předchozího souhlasu objednatele. 

12.9 Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, včetně příloh a případných dodatků ke smlouvě, 
podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, zajistí objednatel. Zhotovitel dále výslovně 
souhlasí s uveřejněním smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, a všech údajů a informací o 
něm. 

12.10 Doložka dle § 41 obecního zřízení: Uzavření této smlouvy schválila Rada města Otrokovice dne 
14.11.2018 usnesením č. RMO/36/21/18. 

Přílohy: / 
1. nabídkový položkový rozpočet 

V Otrokovicích dne 20. II, 2018 
za objednatele: 

Mgr. Jaroslav 0udek 
starosta rhěsta 

Pavel Šopík 
„jednatel 

Smlouva o dílo Strana 6 (celkem 6) 



Souhrný rozpočet stavby Datum: 27.9.2018 

Stavba : 01 Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky 
park u Papučárny 

Investor: Město Otrokovice IČO : 002 84 301 
nám. 3. května 1340 DIČ : CZ00284301 
765 02 Otrokovice 

Zhotovitel: ALSPO ZLÍN s.r.o. 
Kudlov 71 

IČO : 26954532 
DIČ : CZ26954532 

Za zhoto Za objednatele: 

Rozpočtové náklady 

Základ pro DPH 15 % 0 
DPH 15 % 0 
Základ pro DPH 21 % 4 603 346 
DPH 21 % 966 703 

Cena celkem za stavbu 5 570 049,00 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem 
Základ DPH 

15% 
Základ DPH 21 

% DPH celkem % 

SO 01 Příprava území 554 248 0 458 056 96192 10,0 
SO 02 Zpevněné plochy 1 654153 0 1 367 069 287 084 29,7 
SO 03 Drobná zahradní architektura, mobiliář 1 673 354 0 1 382 937 290 417 30,0 
SO 04 Sadové úpravy 720 693 0 595 614 125 079 12,9 
SO 05 Veřejné osvětlení 653 169 0 539 809 113 360 11,7 
SO 06 Závlaha 46 796 0 38 674 8 122 0,8 
SO 07 Vodovodní přípojka 152 686 0 126 187 26 499 2,7 
VRN Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 114 950 0 95 000 19 950 2,1 

Celkem za stavbu 5 570 049 0 4 603 346 966 703 100,0 



VÝKAZ VÝMĚR 
Rozpočet 1 Stavební část JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO 01 Příprava území Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 

01 
Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, 
Park u Papučárny Náklady na m.j. 0 

Projektant Atelier KOSA s.r.o., tř. T. Bati 3296, 760 01 Zlín Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu Atelier KOSA s.r.o., tř. T. Bati 3296, 760 01 Zlín 
Objednatel Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 
Dodavatel ALSPO ZLÍN s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
z« íkladnf rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

z 
R 

N 

HSV celkem 458 056 

z 
R 

N 

PS V celkem 0 z 
R 

N 

M práce celkem 0 

z 
R 

N M dodávky celkem 0 
ZRN celkem 458 056 

HZS 0 
ZRN+HZS 458 056 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost.náklady+HZS 458 056 Ostatní náklady celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis : 

Jméno: 

Datum : , 

Pod

Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

" 

?

Základ pro DPH 21,0 % 458 056 Kč 
DPH 21,0 % 96 192 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 554 248 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 
Stavební díl 

1 Zemní práce 
96 Bourání konstrukcí 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

CELKEM OBJEKT " 

HSV 
114 293 
15 280 

328 483 
458 056 

PSV 
0 
0 
0 
0 

Dodávka"" 
0 
0 
0 
0 

Montáž 
0 
0 
0 
0 

HZS 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 
Strana 1 

IU 



VÝKAZ VÝMĚR 

Název položky 
Zemní práce 
Odstranění podkladu, kam.těžené tl. 15 cm 

Odstranění podkladu, živice tl. 5 cm 

Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 

1 Zemní práce ~ 
Bourání konstrukcí 
Demontáž stáv. lavice vč. odvozu a poplatku za likvidaci 

množství | cena/MJ | celkem (Kč] 
1 113107315RCI0 

T~ 113108305R0Q 

3 113202111R00 

Celkem za 

Demontáž stáv. odpadkového koše vč. odvozu a poplatku za 
likvidaci 

96 Bourání konstrukcí 
3řesuny suti a vybouraných hmot 

Poplatek za skládku stavební suti 

Celkem za 

979990001R00 

7 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt 
979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

9 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 

Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km do 10km 979082219R00 

979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky 
979093111R00 

Celkem za 
Uložení suti na skládku bez zhutnění 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

Stavba : 
Objekt: 

01 Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, 
Park u Papučárny 
SO 01 Příprava území 

Rozpočet: 1 
Stavební část 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 
Strana 1 



VÝKAZ VÝMĚR 
1 Stavebnf část JKSO 

Objekt Název objektu SKP 
SO 02 Zpevnéné plochy Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 

01 
Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, 
Park u Papučárny Náklady na m.j. 0 

Projektant Atelier KOSA s.r.o., tř. T. Bati 3296, 760 01 Zlín Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu Atelier KOSA s.r.o., tř. T. Bati 3296, 760 01 Zlín 
Objednatel Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 
Dodavatel ALSPO ZLÍN s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
z. Skladní rozpočtov é náklady Ostatní rozpočtové nákladv 

z 
R 

N 

HSV celkem 1 367 069 
z 
R 

N 

PSV celkem 0 z 
R 

N 

M práce celkem 0 

z 
R 

N M dodávky celkem 0 
ZRN celkem 1 367 069 

HZS 0 
ZRN+HZS 1 367 069 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost. náklady+HZS 1 367 069 Ostatní náklady celkem 0 

Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis : 

E
 

3$ 
o

 
-5 

Q
 

CL 

/ 

Jméno : 

Datum : 

PodPis; 

í 

_ 
7

Základ pro DPH 21,0 % 1 367 069 Kč 
DPH 21,0 % 287 084 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 654 153 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



01 Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, Park 
Stavba : u Papučárny Rozpočet: 1 
Objekt: SO 02 Zpevněné plochy Stavební část 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
1 Zemní práce 207 544 0 0 0 0 
4 Vodorovné konstrukce 103 594 0 0 0 0 
5 Komunikace 832 811 0 0 0 0 
91 Doplňující práce na komunikaci 111 716 0 0 0 0 
99 Staveništní přesun hmot 111 404 0 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 1 367 069 0 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
0 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Výkaz výměr 

01 Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, 
Stavba : 
Objekt: 

Park u Papučárny 
SO 02 Zpevněné plochy 

Rozpočet: 1 
Stavební část 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce 

1 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 274,4C 135,00 I 37 044,00 
bet. dlažba:598,00*0,35 209,3C 
žulová kostka:81,50*0,35 28,52 
pryž. povrch: 133,00*0,275 36,58 

2 122202209ROO Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 274,40 28,00 7 683,20 
3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 252,69 249,00 62 920,13 

výkop:274,40 274,40 
obsyp:-21,7087 -21,71 

4 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 252,69 55,00 13 898,02 
5 171201201ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 252,69 11,00 2 779,60 
6 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 21,71 540,00 11 722,70 

kolem obrubníku:413,50*0,15*0,35 21,71 
7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 812,50 9,00 7 312,50 

bet. dlažba:598,00 598,00 
žulová kostka:81,50 81,50 
pryž. povrch:133,00 133,00 

8 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 252,69 254,00 64 183,59 
Celkem za 1 Zemní práce 207 543,75 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 
9 451971111R00 Položení vrstvy z geotextil.,uchycení spony, hřeby m2 812,50 

O
 

o
 

O
) 

00 

72 312,50 
bet. dlažba:598,00 598,00 
žulová kostka:81,50 81,50 
pryž. povrch: 133,00 133,00 

10 69366198 Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 893,75 35,00 31 281,25 
812,50*1,10 893,75 

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 103 593,75 
Díl: 5 Komunikace 
11 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 598.00 110,00 65 780,00 

bet. dlažba:598,00 598,00 
12 564841112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 13 cm m2 81,50 140,00 11 410,00 

žulová kostka:81,50 81,50 
13 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 598.00 152,00 90 896,00 

bet. dlažba:598,00 598,00 
14 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 133,00 205,00 27 265,00 

pryž. povrch: 133,00 133,00 
15 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl. 10 cm m2 81,50 210,00 17 115,00 

žulová kostka:81,50 81,50 
16 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 4 cm m2 81,50 263,001 21 434,50 

žulová kostka:81,50 81,50 
17 596215021R00 Kladení dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 598,00 193,001 115 414,00 

bet. dlažba:598,00 598,00 
18 PC 5 - 002 Drcené kamenivo 4-8mm se zakalením 0-4mm, tl.42 mm m2 133,00 74,00| 9 842,00 

pryž. povrch:133,00 133,00 
19 PC 5 - 001 D+M Monolitický syntetický povrch EPDM-TOP tl.30 mm, 

RAL 1006 m2 133,00 1 870,00 248 710,00 
20 58380129 Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 t 20,58 3 300,00 67 909,71 

31,50/4*1,01 20,58 
21 592451210 Dlažba betonová 30x30x6 cm přírodní m2 603,98 260,001 157 034,80 

598,00*1,01 603,98 
Celkem za 5 Komunikace 832 811,01 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Výkaz výměr 

01 Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, 
Stavba: Park u Papučárny Rozpočet: 1 
Objekt: SO 02 Zpevněné plochy Stavební část 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 
22 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z C 20/25 m 413,50 191,00 78 978,50 

50/250/1000 mm:413,50 413,50 
23 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 m3 1,51 2 300,00 3 477,60 

krajní řádek - žulová dlažba:2,00*(13+2)*0,20*0,20 1,20 

2,60*3*0,20*0,20 0,31 
24 59217330 Obrubník betonový 1000x50x250 mm kus 418,00 70,00 29 260,00 

Začátek provozního součtu 

413,50*1,01 417,64 

Konec provozního součtu 417,64 

418 418,00 

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 111 716,10 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
25 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 687,68 162,00 111 404,11 

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 111 404,11 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



VÝKAZ VÝMĚR 
Rozpočet 1 Stavební část JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO 03 Drobná zahradní architektura, mobiliář Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 

01 ' 

Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, 
Park u Papučárny Náklady na m.j. 0 

Projektant Atelier KOSA s.r.o., tř. T. Bati 3296, 760 01 Zlín Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu Atelier KOSA s.r.o., tř. T. Bati 3296, 760 01 Zlín 
Objednatel Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 
Dodavatel ALSPO ZLÍN s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Zí ikladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

z 
R 

N 

HSV celkem 1 381 457 

z 
R 

N 

PSV celkem 1 480 z 
R 

N 
M práce celkem 0 

z 
R 

N M dodávky celkem 0 
ZRN celkem 1 382 937 

HZS 0 
ZRN+HZS 1 382 937 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost.náklady+HZS 1 382 937 Ostatní náklady celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis : 

Jméno : 

Datu

Podpi  
 
 

Jméno: 

Datum 

Podpis

Základ pro DPH 21,0 %' 1 382 937 Kč 
DF 
Zá 

>H 21,0 % 290 417 Kč DF 
Zá klad pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 673 354 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



T 
01 Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, Park 

Stavba : u Papučárny Rozpočet: 1 
Objekt: SO 03 Drobná zahradní architektura, mobiliář Stavební část 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
1 Zemní práce 14 930 0 0 0 0 
2 Základy a zvláštní zakládání 32 165 0 0 0 0 
3 Svislé a kompletní konstrukce 16 661 0 0 0 0 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 1 305 550 0 0 0 0 
99 Staveništní přesun hmot 12 152 0 0 0 0 
711 Izolace proti vodě 0 1 480 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 1 381 457 1 480 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
0 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



T 
VÝKAZ VÝMĚR 

Stavba : 
Objekt: 

01 Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, 
Park u Papučárny 
SO 03 Drobná zahradní architektura, mobiliář 

Rozpočet: 1 
Stavební část 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce 

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 I m3 9,84 930,00| 9 150,18 1 139601102R00 

odpadkový koš:0,35*0,35*0,35*6 0,26 
930,00| 9 150,18 1 139601102R00 

stojan na kola:0,35*0,35*0.87*4 0,43 

930,00| 9 150,18 1 139601102R00 

lavice s opěradlem:0,24*0,20*0,80*2*14 1,08 

930,00| 9 150,18 1 139601102R00 

lavice bez opěradla:0,24*0,20*0,60*2*2 0,12 

930,00| 9 150,18 1 139601102R00 

bet. sedák S1+S2:0,37*0,40*0,30*21 0,93 

930,00| 9 150,18 1 139601102R00 

hřib:0,30*0,30*0,30*5 0,14 

930,00| 9 150,18 1 139601102R00 

palisáda:0,30*0,30*0,30*5 0,14 

930,00| 9 150,18 1 139601102R00 

trampolína:1,85*0,25 0,46 

930,00| 9 150,18 1 139601102R00 

otočné křeslo:0,40*0,40*0,50*2 0,16 

930,00| 9 150,18 1 139601102R00 

ježek:0,243+0,243 0,49 

930,00| 9 150,18 1 139601102R00 

boule:0,327+0,327 0,65 

930,00| 9 150,18 1 139601102R00 

pergola:0,50*0,50*1,00*(8+12) 5,00 

930,00| 9 150,18 

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 9,84 253,50 2 494,16 
3 167101102R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 m3 9,84 58,90 579,51 
4 171201201ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 9,84 15,00 147,58 
5 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 9,84 260,00 2 558,11 

Celkem za 1 Zemní práce 14 929,55 
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 

6 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 0,57 970,001 552,90 6 271571111R00 

ježek:0,243 0,24 
970,001 552,90 6 271571111R00 

boule:0,327 0,33 

970,001 552,90 

7 275313311R00 Beton základových patek prostý C 8/10 m3 0,46 2 090,00 966,63 7 275313311R00 

trampolína:1,85*0,25 0,46 
8 275313511R00 Beton základových patek prostý C 12/15 m3 1,45 2 230,00 3 228,37 8 275313511R00 

odpadkový koš:0,35*0,35*0,35*6 0,26 

8 275313511R00 

lavice s opěradlem:0,24*0,20*0,80*2*14 1,08 

8 275313511R00 

lavice bez opěradla:0,24*0,20*0,60*2*2 0,12 
9 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 1,00 2 300,00 2 300,00 9 275313611R00 

hřib:0,30*0,30*0,30*5 0,14 

9 275313611R00 

palisáda:0,30*0,30*0,30*5 0,14 

9 275313611R00 

otočné křeslo:0,40*0,40*0,50*2 0,16 

9 275313611R00 

ježek:0,243 0,24 

9 275313611R00 

boule:0,327 0,33 
10 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 6,36 2 870,00 18 249,47 10 275313621R00 

stojan na kola:0,35*0,35*0,87*4 0,43 

10 275313621R00 

bet. sedák S1+S2:0,37*0,40*0,30*21 0,93 

10 275313621R00 

pergola:0,50*0,50*1,00*(8+12) 5,00 
11 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 11,76 485,001 5 703,60 11 275351215R00 

bet. sedák S1+S2:(0,40+0,30)*2*0,40*21 11,76 
485,001 5 703,60 

12 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 11,76 99,00 1 164,24 
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 32 165,21 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 
13 320101111R00 Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 1000 kg m3 5,37 3 100,00| 16 660,64 13 320101111R00 

betonový sedák S1:2,00*0,40*0,40*13 4,16 
3 100,00| 16 660,64 13 320101111R00 

betonový sedák S1:2,53*0,40*0,40*3 1,21 

3 100,00| 16 660,64 

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 660,64 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
14 PC 95 - 001 D+M Odpadkový koš, plast, tělo 56L kotvení na dlažbu | ks | 6,001 9 000,00| 54 000,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



VÝKAZ VYMER 

01 Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, 
Stavba : Park u Papučárny Rozpočet: 1 
Objekt: SO 03 Drobná zahradní architektura, mobiliář Stavební část 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
15 PC 95 - 002 D+M Stojan na kola, zinková konstrukce + vypal.lak kotvení 

pod dlažbu se skrytými šrouby ks 4,00 16 820,00 67 280,00 
16 PC 95 - 003 D+M Lavice s opěradlem sedák i opěradlo z trop. dřeva, vč. 

kotvení ks 14,00 22 200,00 310 800,00 
17 PC 95 - 004 D+M Lavice bez opěradla sedák z trop. dřeva, vč. kotvení 

ks 2,00 15 000,00 30 000,00 
18 PC 95 - 005 D+M Atypické sezení pod stromem řezbářská práce ks 2,00 33 100,00 66 200,00 
19 PC 95 - 006 Dodávka betonový sedák S1 (2000x400x400 mm) ks 13,00 5 960,00 77 480,00 
20 PC 95 - 007 Dodávka betonový sedák S2 (2530x400x400 mm) ks 3,00 5 900,00 17 700,00 
21 PC 95 - 008 D+M Atypická lavice bez opěradla - jednomístná osaz. na 

bet. sedák, trop. dřevo, komaxit, šedá ks 9,00 16 300,00 146 700,00 
22 PC 95 - 009 D+M Atypická lavice bez opěradla - dvoumístná osaz. na bet. 

sedák, trop. dřevo, komaxit, šedá ks 5,00 19 200,00 96 000,00 
23 PC 95-010 D+M Hřib - pryž, barva červená, v.600 mm vč. kotvení ks 2,00 6 970,00 13 940,00 
24 PC 95-011 D+M Hřib - pryž, barva zelená, v.400 mm vč. kotvení ks 2,00 6 100,00 12 200,00 
25 PC 95-012 D+M Hřib - pryž, barva červená, v.300 mm vč. kotvení ks 1,00 5 250,00 5 250,00 
26 PC 95-013 D+M Palisáda z pryž.válců, barva zelená, v.400 mm vč. 

kotvení ks 2,00 2 000,00 4 000,00 
27 PC 95-014 D+M Palisáda z pryž.válců, barva červená, v.300 mm vč. 

kotvení ks 2,00 1 900,00 3 800,00 
28 PC 95-015 D+M Palisáda z pryž.válců, barva zelená, v.200 mm vč. 

kotvení ks 1,00 1 700,00 1 700,00 
29 PC 95-016 D+M Trampolína 1500x1500 mm integrovaná do povrchu 

barva lemu červená, vč. kotvení ks 2,00 26 000,00 52 000,00 
30 PC 95-017 D+M Otočné křeslo s opěradlem, trop. dřevo,komaxit barva 

šedá, vč. kotvení ks 2,00 37 900,00 75 800,00 
31 PC 95-018 D+M Pryžový ježek s výstupky pr.1600 mm, v.950 mm barva 

hnědá/žlutá/okrová, vč. kotvení ks 1,00 34 000,00 34 000,00 
32 PC 95-019 D+M Pryžová boule hladká pr.1640 mm, v.530 mm barva 

zelená, vč. kotvení ks 1,00 34 000,00 34 000,00 
33 PC 95 - 020 D+M Pergola 1 s treláží pro popínavé rostliny dl. 8479 mm, 

vč. kotvení chem. kotvami M10 ks 1,00 99 000,00 99 000,00 
34 PC 95 - 021 D+M Pergola 2 s treláží pro popínavé rostliny dl. 13965 mm, 

vč. kotvení chem. kotvami M10 ks 1,00 103 700,00 103 700,00 
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 305 550,00 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
35 PC 99 - 001 Doprava betonových sedáku S1, S2 kpl 1,00 4 400,00 4 400,00 
36 999281105R00 Přesun hmot t 26,37 294,00 7 751,65 

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 12 151,65 
Díl: 711 Izolace proti vodě 
37 711823121RT5 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie, v. nopu 8 

mm m2 13,00 110,00 1 430,00 

37 711823121RT5 

26,00*0,50 13,00 
38 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 14,30 3,50 50,05 

Celkem za 711 Izolace proti vodě 1 480,05 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



7 
KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR 

Název stavby 

Název části 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Otrokovice - Revitalizace centrálních 
ploch sídliště Trávníky, Park u 
Papučárny 
SO 04 SADOVÉ ÚPRAVY 

Město Otrokovice, nám. 3,května 1340, 765 23 

Atelier KOSA s.r.o. 

ALSPO ZLÍN s.r.o. 

JKSO 

EČO 

Místo Otrokovice 
IČO DIS 
002 84 301 CZ00284301 

26954532 CZ26954532 

Rozpočet číslo Zpracoval 

l ll ] Dne 

Rozpočtové náklady v Kč 
A Základní rozp. náklady 

1 HSV Dodávky 280 354 

2 Montáž 

3 PSV Dodávky 

4 Montáž 

5 "M" Dodávky 

6 Montáž 

7 ZRN (ř. 1-6) 

20:HZS 

315 260 

0 

0 

0 

0 

595 614 

B Doplňkové náklady 

8 Práce přesčas 0 

9 Bez pevné podl. 0 

10 Kulturní památka 0 

11 0 

12 DN (ř. 8-11) 

21 Kompl. činnost 

Náklady na umístění stavby 

0,00% 13 Zařízení staveniště 

14 Mimostav. doprava 

15 Územní vlivy 

16 Provozní vlivy 

17 Ostatní 

18 NUS z rozpočtu 

19 NUS (ř. 13-18) 

22 Ostatní náklady 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

Projektant 

Datum a podpis 

Objednatel 

Datum a podpis 

Zhotovitel 

Datum a podpis 

R

23 

26 

Celkové náklady 

Součet 7,12, 19-22 

5 % 

21 % 

0 DPH 

595 614 DPH 

Cena s DPH (ř. 23-25) 

595 613,79 

0,00 

125078,90 

720 693 Kč 

I 

I 
I 



w 
VÝKAZ VÝMĚR 

Stavba: Otrokovice - Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, Park u Papučárny 
Objekt: SO 04 Sadové úpravy 
Objednatel: Město Otrokovice, nám. 3.května 1340, 765 02 

Projektant: Atelier KOSA s.r.o. Zpracoval: 

Místo: Otrokovice Datum: 

č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 

024 SPECIFIKACE ROSTLINNÉHO MATERIÁLU 107 845,00 

0241 Listnaté a jehličnaté stromy 59 670,00 
1 0265007010 Acer campestre Elsrijk obvod kmene 14-16cm kus 4,000 6 600,00 26 400,00 

2 0265007011 Platanus hispanica Huissen obvod kmene 16-18cm kus 2,000 6 600,00 13 200,00 

3 0265530410 Tilia cordata Greenspire obvod kmene 14-16cm kus 2,000 4 250,00 8 500,00 

4 0265530412 Tilia cordata Greenspire obvod kmene 16-18cm - Strom Republiky kus 1,000 2 690,00 2 690,00 

5 0266078405 Picea omorika v.275-300cm kus 2,000 2 740,00 5 480,00 

6 026613372 Pseudotsuga douglasii v.225-250cm kus 1,000 3 400,00 3 400,00 

0242 Listnaté a jehličnaté keře 19 405,00 
7 026518003 Euonymus fortunei Emerald Gaiety kus 5,000 65,00 325,00 

8 026518004 Euonymus fortunei Emerald Gold v.30-40cm kus 18,000 65,00 1 170,00 

9 026523000 Hydrangea macrophylla v.40-60cm kus 12,000 110,00 1 320.00 

10 026539201 Rosa The Fairy kus 16,000 90,00 1 440,00 

11 026549004 Spiraea bumalda Anthony Waterer kus 33,000 50,00 1 650.00 

12 0265490035 Spiraea x cinerea Grefsheim kus 16,000 50,00 800,00 

13 026549005 Spiraea bumalda Goldflame kus 60,000 50,00 3 000,00 

14 026549006 Spiraea japonica Little Princess kus 26,000 50.00 1 300,00 

15 026617282 Taxus baccata Repandens 40-60cm kus 24,000 350,00 8 400,00 

0245 Popínavé rostliny 3 000,00 
16 026700002 Aristolochia durior kus 3,000 200,00 600,00 

17 026700001 Clematis montana kus 2,000 200,00 400,00 

18 026524942 Lonicera henryi kus 10,000 200,00 2 000,00 

0243 Trvalky 20 835,00 
19 0268000021 Alchemilla mollis Robusta kus 16,000 40,00 640,00 

20 026800150 Achillea filipendulina kus 12,000 45,00 540,00 

21 026800300 Bergenia cordifolia kus 27,000 45,00 1 215,00 

22 0268000010 Cerastium tomentosum Silberteppich kus 15,000 40,00 600,00 

23 0268000030 Coreopsis verticillata Grandiflora kus 15,000 49,00 735,00 

24 026800225 Doronicum caucasicum kus 20,000 40,00 800,00 

25 026800016 Hosta fortunei Aureomarginata kus 15,000 54,00 810,00 

26 026800028 Hemerocallis hybrida - kultivary kus 24,000 75,00 1 800,00 

27 0268000101 Hosta sieboldiana Elegans kus 20,000 66,00 1 320,00 

28 026811002 Phlox paniculata Sweet Summer kus 6,000 45,00 270,00 

29 026800080 Rudbeckia fulgida kus 10,000 45,00 450,00 

30 026820000 Salvia nemorosa kus 20,000 45,00 900,00 

31 026820011 Stachys byzanthina kus 12,000 40,00 480,00 

32 026822000 Santolina chamaecyparissus kus 15,000 40,00 600.00 

33 026822003 

Sedům v barevném sortimentu (Sedum acre Aurea 
, Sedum sieboldii 
, Sedum album Coral Carpet 
, Sedum kamtschaticum Variegatum 
, Sedum hybridům Munstead Dark Red) kus 173,000 45,00 7 785,00 

34 026822001 Sedum spectabile kus 32,000 45,00 1 440,00 

35 0268220013 Sedum telephium kus 10,000 45,00 450,00 

Strana 1 z 3 



č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 

0244 Okrasné traviny 4 935,00 
36 0269004000 Calamagrostis acutiflora Karl Foerster kus 15,000 45,00 675,00 

37 026900200 Deschampsia caespitosa kus 39,000 40,00 1 560,00 

38 0269030010 Molinia altissima Windspiel kus 10,000 45,00 450,00 

39 026910004 Pennisetum alopecuroides Hameln kus 12,000 45,00 540,00 

40 026910005 Pennisetum alopecuroides Moudry kus 14,000 45,00 630,00 

41 026910002 Sesleria autumnalis kus 20,000 54,00 1 080,00 

025 SPECIFIKACE OSTATNÍ 172 508,50 
42 005724101 travní semeno - parková směs kg 137,200 145,00 19 894,00 

43 00514 travní drn (+rezerva na prořez) m2 215,000 180,00 38 700,00 

44 1037150002 substrát zahradnický pro trávník (bag 2501) m3 24,000 380,00 9 120,00 

45 0050802001 zahradní zemina - pod drn m3 10,000 620,00 6 200,00 

46 0052200014 hydrogel 200g (koncentrát vázající vodu) - drnovaný trávník kus 16,500 190,00 3 135,00 

47 00510 Tabletové hnojivo 10g/ks kus 280,000 6,00 1 680,00 

48 005110 Totální herbicid 1 7,200 640,00 4 608,00 

49 005220 Postřik na širokolisté plevele, (po vzejiti trávníku) 1 1,000 2 000,00 2 000,00 

50 005220001 hnojivo kg 320,000 49,00 15 680,00 

51 0052200021 Růstový kondicionér, (4dcl /strom) del 48,000 49,00 2 352,00 

52 005220003 kuly (v = 2,5m) - listnaté kus 27,000 210,00 5 670,00 

53 005220004 kuly (v = 1,5m) - jehličnaté kus 3,000 70,00 210,00 

54 005220005 popruh bm 90,000 20,00 1 800,00 

55 005220008 dřevěné spojky kus 27,000 20,00 540,00 

56 0053000000 juta - obal kmene š. 0,2m bm 27,000 80,00 2 160,00 

57 103715100 substrát zahradnický B 751 bal.PE - stromy kus 30,000 190,00 5 700,00 

58 1037150001 substrát zahradnický B VL - keře m3 1,200 1 250,00 1 500,00 

59 1039110001 kúra mulčovací VL - stromy v trávníku závlahové mísy m3 1,130 1 200,00 1 356,00 

60 103911000 kůra mulčovací VL - keře m3 10,400 1 200,00 12 480,00 

61 005080200 zahradní zemina - stromy v dlažbě m3 3,150 640,00 2 016,00 

62 103715000 substrát zahradnický B VL - stromy v dlažbě m3 3,150 1 250,00 3 937,50 

63 1039110000 kůra mulčovací na trvalky VL - záhon m3 3,500 1 200,00 4 200,00 

64 1037150002 substrát zahradnický B VL - záhon m3 9,000 1 250,00 11 250,00 

65 0050802001 zahradní zemina - záhon m3 9,000 640,00 5 760,00 

66 0050802002 protikořenová bariéra v. 1m bm 24,000 440,00 10 560,00 

026 SADOVÉ ÚPRAVY 315 260,29 

67 184802111 
Chemické odpleveleni před založením kultury nad 20 m2 postřikem na 
široko v rovině a svahu do 1:5 m2 2 390,500 3,00 7 171,50 

68 184818231 
Ochrana stromu bedněním zřízení, odstranění do v.2m o průměru 
kmene do 300mm m2 1,000 442,00 442,00 

69 184818232 
Ochrana stromu bedněním zřízení, odstranění do v.2m o průměru 
kmene do 500mm m2 2,000 520,00 1 040,00 

70 184802611 
Chemické odpleveleni po založení kultury postřikem na široko v rovině 
a svahu do 1:5 m2 2 287,000 3,00 6 861,00 

71 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 2 390,500 10,00 23 905,00 

72 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5 m2 2 287,000 1,00 2 287,00 

73 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 2 618,500 3,00 7 855,50 

74 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 2 480,500 1,00 2 480,50 

75 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,320 4 050,00 1 296,00 

76 181151311 
Plošná úprava terénu přes 500m2, hornina tř 1 - 4 nerovnosti do +/-100 
mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 2 390,500 14,00 33 467,00 

77 111301111 
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na 
dopravní prostředek m2 215,000 42,00 9 030,00 

78 162202111 Vodorovné přemístění drnu bez naložení, se složením do 100 m m2 215,000 23,00 4 945,00 

79 167102111 Nakládání drnu ze skládky m2 215,000 7,00 1 505,00 

80 181301103 
Rozprostření zahradní zeminy, substrátu pod drn, pl do 500 m2 v rovině 
nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 200 mm m2 193,500 45,00 8 707,50 

81 180406111 Založení parkového trávníku drnováním v rovině a ve svahu do 1:5 m2 193,500 50,00 9 675,00 

Strana 2 z 3 



č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 
82 180402111 Založeni parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 2 287,000 15,00 34 305,00 

83 183403111 
Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 
- keře m2 103,500 13,00 1 345,50 

84 183205111 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 hornina tř 1 a 2 m2 138,000 13,00 1 794,00 
85 183106613 Instalace protikořenových bariér v. do 1 m v rovině a ve svahu do 1:5 bm 24,000 240,00 5 760,00 

86 183117113 
Hloubení rýh pro instalaci protikořenové bariéry š.0,6m; h. do 1m v 
rovině a svahu do 1:5 bm 24,000 950,00 22 800,00 

87 183101212 
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1-4 objem do 0,02 
m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 230,000 20,00 4 600,00 

88 184102111 
Výsadba dřeviny s bálem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D 
balu do 0,2 m kus 230,000 40,00 9 200,00 

89 184512111 
Vyzvednutí křovin k přesazení bez balu v rovině nebo svahu do 1:5 -
přesazení stávající magnolie, tisu kus 2,000 140,00 280,00 

90 183101213 
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1-4 objem do 0,05 
m3 v rovině a svahu do 1:5 - přesazení kus 2,000 44,00 88,00 

91 184102112 
Výsadba dřeviny s bálem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D 
balu do 0,3 m - přesazení kus 2,000 55,00 110,00 

92 184921093 
Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 - keře, 
záhon, závlahové mísy m2 149,300 35,00 5 225,50 

93 18321-1312 Výsadba trvalek, okrasných travin do připravené půdy se zalitím kus 525,000 13,00 6 825,00 
94 167103101 Nakládání zeminy, substrátu, kůra, skrývka m3 150,530 35,00 5 268,55 
95 162206112 Vodorovné přemístění zeminy, substrátu, kůra, skrývka do 50 m m3 150,530 58,00 8 730,74 

96 181006116 
Rozprostření zeminy, substrátu v rovině a ve sklonu do 1:5, při tl. vrstvy 
do 0,50 m - záhon, stromy v dlažbě m2 41,000 115,00 4 715,00 

97 181301103 
Rozprostření skrývky v rovině a ve sklonu do 1:5, při tl. vrstvy do 0,10 
m -1/3 parkového trávníků výsevem m2 762,000 45,00 34 290,00 

98 131101201 
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 -
stromy v dlažbě m3 8,000 220,00 1 760,00 

99 183101315 
Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy horniny tř 1-4 objem do 0,4 
m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 10,000 680,00 6 800,00 

100 183101115 
Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1-4 objem do 0,4 m3 v 
rovině a svahu do 1:5 - stromy v dlažbě kus 2,000 340,00 680,00 

101 184102114 
Výsadba dřeviny s bálem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D 
balu do 0,5 m kus 12,000 247,00 2 964,00 

102 184215133 Ukotvení dřevin třemi kůly do 3m - listnaté stromy kus 9,000 188,00 1 692,00 
103 184215112 Ukotvení dřevin jedním kůlem do 2m - jehličnaté stromy kus 3,000 39,00 117,00 

104 184501111 
Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5 - listnaté 
stromy m2 5,400 30,00 162,00 

105 184215413 
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu 
do 1:5 o průměru mísy přes 1m <us 10,000 80,00 800,00 

106 185804312 Zalití drnovaného trávníku vodou plocha nad 20 m2 m3 3,000 110,00 330,00 
107 1858043120 Zalití rostlin vodou plocha nad 20 m2 m3 10,000 110,00 1 100,00 
108 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m 45,000 730,00 32 850,00 

Celkem bez DPH 595 613,79 

DPH 21% 125 078,90 

Celkem s DPH 720 693 Kč 

Strana 3 z 3 



Název 
Základní náklady 
Dodávka 
Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 
Montáž - materiál 
Montáž - práce 
Mezisoučet 1 
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 
Nátěry 
Zemní práce 
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 
Mezisoučet 2 
Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 
Rizika a pojištění 1,5% z mezisoučtu 2 
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 
Základní náklady celkem 

Vedlejší náklady 
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 
Vedlejší náklady celkem 
Kompletační činnost 

Hodnota A Hodnota B 

0,00 
0,00 0,00 

242 014,60 
145 462,00 

0,00 387 476,60 
23 248,60 

0,00 
104 606,00 

0,00 
0,00 515 331,20 

0,00 
7 729,97 

0,00 
523 061,16 

16 748,26 
0,00 

16 748,26 
0,00 

Náklady celkem 539 809,43 
Základ a hodnota DPH 21% 521 789,43 113 359,98 
Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00 
Náklady celkem s DPH 653 169,41 



7 
0 O 

0 O 

E 0 
0) o 

>N 'CD 

O 
o o o o o 
o" CD" o" 

N- 00 co co 
CD T— "Sj-

o 
o o 

o o 
CD 

o" CD" o" CD •̂ r 00 o CN 
: CN 

O 
CD o 
oo 
CM 
CN 

o o o o o o 
o" CD" o" 

N- 00 m 00 
CD •*— 

T— 

O 
o 
CD 

O O 
o' 
CD 
CN 

CM 

CD 
CN 

O O O O 
O o" 
CD N-

CN 

O O O O 
o" o" 

O O O o o o 
o" o" o" Tj-
O T-
T- co 

o o o o o o 
o" o CN" o co m 
CD CD CN 
co CNJ UN 

M 

o 
00 
co 

o 
CD 

o 
o 

o n-m 

o 
o 

CN O 
CN 

o o o o o o o" o" o" o h~ 00 00 co co 
•<— h- co 

o o o o o o o o o o 
CD" o" o" o" o" M o 00 
R -̂ CD 00 

co co 
co 

o o o o o o o o o o 
o" o" •r-T o" T— m CN 

•*— 

o o o o o o 
CD" o" o" M o •S}-r-- CD CN 

co CD 

o 
o 

o 
o o 

o 
o" 
o 00 

o" O) o" CD co 
co 
CN CN "*í 

o o o 
o o o 

m" 
00 co" 00 00 

o o o o o o 
o" o" o" o o CD 
co 00 CD 
CD T- co 

E 
0 

o 
o o o o 

o 
o" 
CD 
o 

CD" 
CN 

o" 00 

CN 

o 
o o 

o o o 
o" o" o" 

o 
o o 

o o 
o 

o" CD" o r̂ co CN 

o 
o 
CD 

O O O O 
o" o" O 
o 

o 
o "Sf 
o 

o o 
o" OD CD 

o o o o o o 
o" o" CN o CO h~ co m oo T— m T-•^í 

o o o o o o 
•Vf" o" co" T— m co 

o o o o o o 
o" o" o" 

•sf CD 

CN 

o o o o o o 
o" o" CD" CD CD CD 

o o o o o o 
o" o" o" o CD o o CD CD 
h-

:£9 
0 
co 

o 0. 

o o 
o" 

o o 
o" o" 

o o o o o o 
CD" CD" CD" 

o 
CD o o o 

o 

o o 
o o 
o" o" 

o 
o 
o" 
o 
co 

CD "sr 

o o o o o o 
o" CD" CN CN co R -̂

o o o o o o 
o" m" CD" CD co CN 

CO 
CN 

o o o o o o 
o" o" oo" 

00 

o o o o o o 
r̂ CN o" m N- 00 

CN 

o o o o o o 
m" co" in CN CN 

o o o o o o 
o" o" o" co CO CD CN CD 

E E 

E 00 
Ip 

'CD >N O 

£ •§ 
O >0 
SŽ o 

O 
>N 
*CB 
C 
O 
E 
o k. 

CD  ̂N Q) -co -Lil 

< 0. N LU CQ 
CC 

>ř5 
O h-CO 
O 
2 o 

-b Q c/> tu 

Z > 
o *: z UJ > 
O 

E 
o 

o 
o -Q 

E co 
IO 
O 
in" 

o 
w 

X 
CD 

£ * 

- Q 03 r-
>N „FC 
2 > co co 

o 
TJ ^ ^ P 
> O w en 

E CD 
O 0 1 
CD »N '<0 

•*-> 
C 
O 
E CD 
O 

o o 
I-< Q. N LU CQ 
K. K< o —1 

>N -Q 5 
O h CO 
O 
2 o 

-Q 
1Í5 Q. 

00 
o 

CD 
CD 0-

Q UJ 

š 
o: 
LL 

cr 
UJ Q 
UJ 
X. 
X 
o co 

-b Q c/> LIJ 

>N ~ 
-2 > > w w w  

_CD 
"O 

0 

o. 

o o "O T3 
o °3 

CD 0 -Q o CD CD ±CL -5tí 
3 3 o o > > •O "O 
CD CD Jsi >o >o > >, 
E E 
(/) cn 
E E CD 0 fO >o 
V) "(0 o o c c 
E E 
> > o o 

w 
o o Q. CL 
E E 
c c "O "D CD 0^ 
c/> cn 
E E 
E E in m CN CN 
3 3 
0 0 -Q -Q CD CD 
3 3 N N >0 0 0 =3 »3 
CL Q. 
o o ~o "O 

o c 
,ě >N CD 

£5 

'CD 
1 E 

S I 
-2 * C/5 *3" 

o > 
0. 
LU 
O < _l 
§ 

o 
— ~x W co 
-J ~? 
£ £ 
$ s 

> 
J. 

o > a 
tu o < _i 
§ 

ť O 
co 
-i LU co 

o a 
o 
_J LU 0Q 

x Z 
^i" LU 
7 >(J 
$ l 
>- * 
O 3 

3 
£ 

C 
>o 
'> 
TO 
N 3 
<0 
E 
c 
>e > CD 
O 
C/> 

c > o 
o > 
C/> 
CD c 

c (D 
O Q. 
CD N 
CD 

C O >o 
CD c 
N O 
tf) 

CD 
> O 
o 
N 
o >o 
'S 
> £ 
£ E 

>o m 

§ 2 .* o Z> 

E o 
jx. 
-O o CL 

"D O Q. 

o 
CD 
Q 
>0 
E 
0 
N 
o -O 
"3 
0 -Q 
CD 

E 
0 *>-
'N z o < 3 > 
'CD" c z 

o * _Q 
0 sz 

UJ Q z 
N o LU o 

CD > 0. 
>o o 

OČ h-
c 

"CD CL s 
X: 

kLU o 
o z 

'CD < > 
o > 

o o 1 0 JD 
CD z 

N 
UJ o o 

> 
CD Q. 

O < > 
o >z 
2 

n m 

ě " s cn c -c 'i= 
Q 
O > 
tn 
O 
5 
O 
E 
X 
< 

0£ 
O > 

o 
¥ 
E co 
o 

'TO 
"O 
CO 

TO -0} 
Q Q 



i 

o o 
O CD 
H- N" 

O 
LO 
co 

o 
o 
NT 
00 

o o 
O LO 
M- LO 
00 LO 

o o 
IS- H-
co co 

o o 
CO S 
CN o co co CD 

co CM to N 
H- T-

N. 
00 
co 

o 
o 
O) 
00 
"•3-

00 
H-

o o o 
^R 
00 

o CNI 

O CD Is- -<Ť 
CNL 

o o 
CD o o r̂ 
T- 00 

O LO 
O LO 
NF LO 
00 

o o 
O O 
co co" 
LO LO 
CO CO 

O CD 
CN <SR 
LO CN 

o 
o" o co 

CD 
o co 
CN 

LO 
CD 
00 

o 
o 

o o 
T- H-
CN LO 

o o 
O CD 

o 
LO 
co 

o 
o 

o o 
O LO 

LO 
00 LO 

co co 
LO LO 

o o 
00 

H-

o 
CD 
CN 
CO 
<«Í 
IN 

o 
o 
o" 

o 
o 
o" 

o 
o" o o 

CD 
CD 

O CD 
H-

CN 

o o 
o o 
o" o" 
CD o o <<t 
T- 00 

o 
o" o •sf 

00 00 
LO LO 
co co 

O CD 
CN 
LO CN 

o 
o 
o" 

o o 
o o 
o" o" 

CD 
CD 

o 
o" 

O O 
TO S 
CN -oo 
CO T-

CN 
^Ř 
CNI 

CD 
00 

H-
CD 
C\J 

00 
CN 

LO 

 ̂ o 
"í" o o 

00 
00 

o 
o 
o" 

o 
o" 

o 
o" 

o o 
o o 

o" 

o o 
O O 
LO" LO" 

o o 
LO" LO" 

o o O o o O 
o" o" co oo LO CD CN 

O O O co CO LO 
o" CN LO~ 

O O O 
o O O 
io" o" o" 
CD 
00 CN CD 

CN 

O O O 
O 

CD~ CD" o" o 
CO 
CM 

Q. 
E 

Q. 
E CO 

E 
CN 
E 

N 
H-
Q 

•CD 
-O 

CD >O 
o Q. E o 

LO 
OJ 

LU o < 
CČ. U Q. ro 

II Q. Z 
CL O 
oo S» 

•4-Í 

M 

5! 
C/) 
o 
2 o 
I— o 
D 
N 

0 LU N > 
co O 
š ? 
£ 9 o o 
O I 

o O ^ oj 

za C > -0 
B 0 
(/> •— 

o E -£= -0 
>0 C 
>O O 
0 > 

co E 
E o 

E o 
o 
"O ly 
co 'O ÍN 
£= — 4_, CO 
r 8 
™ ST 

>> 

L. - 2 >N — 
2 >CD 00 

C E -
^ N H-

>Q) 
'CD _ 
E -£ OJ 03 N Q. 

o — -C o 

II 
II •03 i_ 
>N o CO 

2 2 
O IJJ 
> 2 o < 
C Z 
c O 
0 rr 
& O >> o >  ̂

E 
0 0) 
£ o 

* LU 
co 
3 o * 
N 
X o 
z 
N 
 ̂ o LU o 

CÉ "O 

UJ * '  
Q Z 
lil co 

E 
0 

E a> 
CD o 

•0 

0 

E 
•0 

0 
'o. 

o 
lil 

~ CD N _ >N 
> :<S ^ 0 vZ •*-« ^ 0) C 
W RO O 
8 E E ro •>, o 
o ri 
^ 2 s 
Q- "§ — 
w CL LIJ 

ffl < 
0 A: 
'2 ,!z 
Q. Z 

LLI 
C 'O 

1 I N > 

§ o 
Č 2 
<D cc 
"S o 
-

O § 

S LU 
> W 

E 
A>  ̂N 2 

i I 
Q 

-8 'P 

UJ 
co 

£ o 

111 
M 
oč •< 
'N o 
1— 
CO 
o 
A: 
CL 
>-
s 
•< 
-) 
a. 
o 
•xí 

o 
X 

O 3 

X | °o S 

1 Ě 
0 CQ 

1 § 
>o »UJ 
E I-</) 
t o 
co o; 
£ A-
5C N 
03 0 C < 
E ^ a> .S 
N N 

>- ° 

E o 

Uj ,2 
'N !to 

>. 2 

E £ 
N 

-ro 

^0 o 

> 
Q£ 

-LU > 
o 
_L UJ 
M 
< 

o 
o 

o I S -UJ co ^ 
»s o 
;« QJ 
co CQ 
>• 5 
S 

E 
0 N 
•0 
•CD 

0 í(V °-
N rsj N 



o O O O o O O O 
o" o" ní-

co" CD •«3" O co" 
CD CD CN O 
CN h«- CO CD T~ Tř 

O 
*" 

O o O 
UO o O 
CD" co" h-" 

CD CD 
CN 

O O O o O O O o o" o" o" o o co 
co 

o O O o O O 
o" o" o" 

o o O o o o O o 
o" o" •*d-CD r̂ o co 
CD CD CN o 
CM co o T~ 00 o> 

O o o LO o o 
O) co" H-~ 

CD CD 
CN 

o O O 
o O O 
o" o" CN co CO 
CN CN 

CO 
E 

E 
E 
o 
o 

>-
X > 
Cd 
LU > 
O 

E w 

E 
E 
o 

CM  ̂
£ * 
£ N 
>(/) o 
o 3 
Q 3 

></> 

co Z 

5 S 
ib N 
co n 

E 
o 

E O O Lf) I 
O O 
L_ 

<1) Q. 

C 
E (D 
N 



VÝKAZ VÝMĚR 

Název akce: Revitalizace centrálních ploch sídliště 
SO 06 ZÁVLAHA 

Datum: 
Instalační firma: 

Vypracoval: 

Trávníky, F pučárny 

Pol. Množství Popis Celkem 

CAST I. ZEMNI PRAČE - viz Poznámka 1. 

1,00 Vytyčení tras pro položení potrubí, umístění 847,00 847,00 
armatur, ventilových boxů, postřikovačů a 
ostatních částí zavlažovacího systému dle 
prováděcí dokumentace 

65,00 Vyhloubení rýhy pro potrubí - Pozn. 1. bm 25,00 1 625,00 

65,00 Zásyp a hutnění výkopů - Pozn. 1. bm 25,00 1 625,00 

12,00 Výkop pro postřikovač, jeho výškové osazení ks 36,00 432,00 
zásypu - Pozn. 1. 

1,00 Přechod zpevněné, komunikace ks 540,00 540,00 
(řezání asfaltu/betonu) 

1,00 Výkopy pro ventilové boxy 910/1419/1220 ks 418,00 418,00 

1,00 Osazení ventilových boxů vč. štěrk, podsypu ks 407,00 407,00 
zásypu, hutnění (VB91Q/VB1419/VB1220) 

1,00 ventilová šachtice,VBA-17186 zásuvka ks 680,00 680,00 
1,00 ventilová šachtice obdél., VB-1419 ks 612,00 612,00 

7 186,00 

Pol. Množství Popis Jedn. Jedn. cena Celkem 

CAST II. POTRUB 
85,00 

1,00 

i A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Dodávka a montáž tlakového potrubí HD-PE 
DN 25, PN 10 (32x2,9) 
Tvarovky a spojovací prvky pro potrubí HD-PE 

bm 27,00 

1 140,00 

2 295,00 

1 140,00 

CAS" II.- POTRl JBI A PRISLUSENSTVI CELKEM 3 435,00 

Pol. Množství Popis Jedn. Jedn. cena Celkem 

CAST III. UZAVÍRACÍ ARMATURY 
1,00 Montáž kompletní ventilové sestavy ks 569,00 569,00 

Elektroventil 4x100DV/DV-F vč.inst.mat. 
4,00 elmag. ventil 1", 100-DV-F 9V ks 1 310,00 5 240,00 
1,00 Filtr sítový 1" - plast. AG 120mesh.PN 6 ks 614,00 614,00 1,00 

vč. uzav. armatur AI a montáže, manuál, čišť. 

2,00 kulový ventil 1" ks 208,00 416,00 



I I 
CAST III.- UZAVÍRACÍ ARMATURY CELKEM 6 839,00 

Pol. Množství 

CAST IV. POSTR 

Popis 

KOVACE A PRISLUSENSTVI 

Jedn. Jedn. cena Celkem 

4,00 

12,00 

12,00 

12,00 
12,00 

8,00 

14,00 

2,00 

80,00 

1,00 
80,00 

vodotés. konektory 2,5 mm2, DBY 

výs.postř. 1804 SAM 

výs.postř. - tryska VAN 

spojka SBE-050 
spojka SBE-075 

RAIN BIRD připojovací potrubí SP-100 (30m) 

Montáž přípojek SP-100 

systém pro zavlažování stromů RWS BGX 

Kapk. potr. DRIPLINE 16/33/2,01 
s kompenzací tlaku 
Kapkovací potrubí - Tvarovky 
Montáž kapkovacího potrubí RB DRIPLINE 

20,00 CLAMP - zajišťovací spona pro tvarovky 

2,00 regulátor tlaku PSI M 20 

2,00 regulátor tlaku - montáž 

CAST IV.- POSTŘIKOVAČE A PRISLUSENSTVI CELKEM 

ks 

ks 

ks 

ks 
ks 

m 

ks 

ks 

m 

ks 
ks 

ks 

ks 

ks 

47,00 

130,00 

75,00 

10,00 
10,00 

10,00 

63,00 

1 489,00 

15,00 

360,00 
5,00 

5,00 

520,00 

163,00 

188,00 

1 560,00 

900,00 

120,00 
120,00 

80,00 

882,00 

2 978,00 

1 200,00 

360,00 
400,00 

100,00 

1 040,00 

326,00 

10 254,00 

Pol. Množství Popis Jedn. Jedn.cena Celkem 

ČÁST V. OVLÁDACÍ SYSTÉM 
20,00 Ovládací kabel, CyKy 5x1,5mm2 bm 23,00 460,00 
10,00 Ovládací kabel, CyKy 3x1,5mm2 bm 18,00 180,00 

2,00 9V Aku - alkalická ks 85,00 170,00 

1,00 centrální ovl. jednotka WP-9.4 ks 5 300,00 5 300,00 

1,00 čidlo srážek RSD-Bex ks 1 110,00 1 110,00 

1,00 Montážní práce na ovládacím systému ks 1 000,00 1 000,00 

1,00 Programování a zprovoznění systému, ks 320,00 320,00 
zaškolení obsluhy 

CAST V. OVLADAČI SYSTEM - CELKEM 8 540,00 

|Pol. | Množství Popis Jedn. Jedn.cena Celkem 



T 
ČÁST VII. OSTATNÍ NÁKLADY - viz Poznámka 2. 

1,00 Režijní náklady, dopravné - Pozn. 2. ks 2 420,00 2 420,00 

ČÁST VII. OSTATNÍ NÁKLADY 2 420,00 

REKAPITULACE NÁKLADŮ 

ČÁST I. Zemní práce 7 186,00 
ČÁST II. Potrubí a příslušenství 3 435,00 
ČÁST III. Uzavírací armatury a příslušenství 6 839,00 
ČÁST IV. Postřikovače a příslušenství 10 254,00 
ČÁST V. Ovládací systém 8 540,00 
ČÁST VII. Ostatní náklady 2 420,00 
CELKEM ZA DODÁVKU BEZ DPH (21%) 38 674,00 
CELKEM DPH (21) 8 121,54 
CELKEM ZA DODÁVKU VČ. DPH (21%) 46 795,54 

I 

I 

i 
I 

I 

I 

I 

í 

I 

I 

I 
i 



VÝKAZ VÝMĚR 
Rozpočet 1 Stavební část JKSO 

SKP Objekt 
SO 07 

Název objektu 
Vodovodní přípojka Měrná jednotka 

Stavba Název stavby Počet jednotek 0 

01 
Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, 
Park u Papučárny Náklady na m.j. 0 

Projektant Furma s.r.o. Typ rozpočtu 

Zpracovatel projektu Furma s.r.o. 
Objednatel Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 

Dodavatel ALSPO ZLlN s.r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Ostatní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 126 187 

Z 

R 

N 

PSV celkem 0 Z 

R 

N 

M práce celkem 0 
Z 

R 

N M dodávky celkem 0 

7f RN celkem 126 187 

HZS 0 

ZRN+HZS 126 187 Ostatní náklady neuvedené 0 

ZRN+ost.náklady+HZS 126187 Ostatní náklady celkem 0 

Vypracoval 
Jméno: 

Datum : 

Podpis : 

za znotovneie 
Jméno : 

Datum : 

Po / 

Jméno : 

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %' 126 187 Kč 

DPH 21,0 % 26 499 Kč 

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 

DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 152 686 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 
Strana 1 



Stavba : 01 Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, Park i Rozpočet: 1 
Objekt: SO 07 Vodovodní přípojka Stavební část 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
1 Zemní práce 72 858 0 0 0 0 
11 Přípravné a přidružené práce 9 500 0 0 0 0 
2 Základy a zvláštní zakládání 1 519 0 0 0 0 
4 Vodorovné konstrukce 1 290 0 0 0 0 
5 Komunikace 718 0 0 0 0 
8 Trubní vedení 35 144 0 0 0 0 
97 Prorážení otvorů 56 0 0 0 0 
99 Staveništní přesun hmot 5 102 0 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 126 187 0 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
0 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



VÝKAZ VÝMĚR 

Stavba : 01 Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, PÍ Rozpočet: 1 
Objekt: SO 07 Vodovodní přípojka Stavební část 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce 

1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu I m2 2,00 33,001 66,00 1 113106231R00 

2,00*1,00 2,00 
33,001 66,00 

2 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m I rr>3 5,84 78,00| 455,13 2 121101100R00 

přípojka:21,50*0,80*0,30 5,16 
78,00| 455,13 2 121101100R00 

šachta:1,50*1,50*0,30 0,68 

78,00| 455,13 

3 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ | m3 25,80 430,00 11 094,00 3 132201210R00 

přípojka:21,50*0,80*(1,80-0,30) 25,80 
4 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 25,80 22,00 567,60 
5 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 4,50 970,00 4 365,00 5 133201101R00 

šachta:1,50*1,50*2,00 4,50 
6 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 4,50 135,00 607,50 
7 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hi. do 2m m2 89,40 88,00 7 867,20 7 151101101R00 

přípojka:21,50*1,80*2 77,40 

7 151101101R00 

šachta:(1,50+1,50)*2*2,00 12,00 
8 151101111R00 Odstraněni pažení stěn rýh - příložné - hi. do 2 m m2 89,40 18,00 1 609,20 
9 151101301R00 Rozepření stěn pažení - příložné - hi. do 4 m m3 35,46 40,00 1 418,40 9 151101301R00 

přípojka:21,50*0,80*1,80 30,96 

9 151101301R00 

šachta:1,50*1,50*2,00 4,50 
10 151101311R00 Odstranění rozepření stěn - příložné - hi. do 4 m m3 35,46 9,00 319,14 
11 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 30,30 76,00 2 302,80 11 161101101R00 

25,80+4,50 30,30 
12 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 30,30 249,00 7 544,70 
13 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 30,30 166,00 5 029,80 
14 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m na 

pozemku investora m3 30,30 11,00 333,30 
15 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 18,06 92,00 1 661,52 15 174101101R00 

přípojka:21,50*0,80*(1,80-0,10-0,35-0,30) 18,06 
16 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 6,02 860,00 5 177,20 
16 175101101RT2 

21,50*0,80*0,35 6,02 
17 175101201ROO Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 2,02 542,00| 1 092,29 17 175101201ROO 

výkop:1,50*1,50*2,00 4,50 
542,00| 1 092,29 17 175101201ROO 

odpočet ŽB deska:-1,50*1,50*0,20 -0,45 

542,00| 1 092,29 17 175101201ROO 

odpočet šachta:-3,14*0,60*0,60*1,80 -2,03 

542,00| 1 092,29 

18 181101102ROO Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 19,45 9,00| 175,05 18 181101102ROO 

přípojka:21,50*0,80 17,20 
9,00| 175,05 18 181101102ROO 

šachta:1,50*1,50 2,25 

9,00| 175,05 

19 181301105R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2 m2 17,20 95,001 1 634,00 19 181301105R00 

21,50*0,80 17,20 
95,001 1 634,00 

20 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 30,30 254,00 7 696,20 
21 58337333 Štěrkopísek frakce 0-32 A t 34,13 347,00 11 842,42 21 58337333 

zásyp rýhy přípojky: 18,06*1,70 30,70 

21 58337333 

obsyp šachty:2,0153*1,70 3,43 

Celkem za 1 Zemní práce 72 858,45 
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 
22 PC 11 - 001 Geodetické práce Vytyčení stavby, vytyčení podzemních sítí 

Geodetické zaměření potrubí a objektů před záhozem 

kpl 1,00 9 500,00 9 500,00 

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 9 500,00 
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 
23 273321311ROO Železobeton základových desek C 16/20 m3 0,45 2 300,00| 1 035,00 23 273321311ROO 

pod šachtu: 1,50*1,50*0,20 0,45 
2 300,00| 1 035,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



VÝKAZ VÝMĚR 

Stavba : 01 Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, PÍ Rozpočet: 1 
Objekt: SO 07 Vodovodní přípojka Stavební část 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
24 273361921RT2 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 

5,0, oka 100/100 mm t 0,02 28 000,00 484,40 

24 273361921RT2 

Začátek provozního součtu 

24 273361921RT2 

1,50*1,50 2,25 

24 273361921RT2 

Konec provozního součtu 2,25 

24 273361921RT2 

3,08kg/m2 - 2x kari:2,25*3,08/1000*1,25*2 0,02 

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 1 519,40 
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 
25 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 1,72 750,00 1 290,00 25 451572111R00 

21,50*0,80*0,10 1,72 

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 1 290,00 
Díl: 5 Komunikace 
26 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 2,00 67,00 134,00 
27 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 2,00 107,00 214,00 
28 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm použít stáv. 

dlažbu m2 2,00 185,00 370,00 
Celkem za 5 Komunikace 718,00 

Díl: 8 Trubní vedení 
29 871161121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm m 21,50 13,00 279,50 
30 891181111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40 kus 1,00 405,00 405,00 
31 891269111R00 Montáž navrtávacích pasů DN 100 kus 1,00 1 000,00 1 000,00 
32 899721112R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 21,50 9,00 193,50 
33 PC 8 - 001 D+M Plastová válcová vodoměrná šachta pr.1200 mm v. 1800 

mm 

Zakrytí vstupu plastovým uzamykatelným poklopem 

Vodoměrná šachta bude vystrojena vodoměrnou soupravou 

ks 1,00 21 000,00 21 000,00 

34 PC 8 - 002 D+M Signalizační kabel na potrubí CY 6mm2 m 21,50 46,00 989,00 
35 PC 8 - 003 D+M Hlavní uzávěr ŠZ 25 s teleskopickou zemní soupravou 

orientační tabulka, litinový poklop 

kpl 1,00 4 890,00 4 890,00 

36 28613780 Trubka tlaková PE HD (PE100) d 32 x 3,0 mm PN 16 m 22,58 26,001 586,95 36 28613780 

21,50*1,05 22,58 
26,001 586,95 

37 42221910 Soupátko DN 40 kus 1,00 4 600,00 4 600,00 
38 42273533 Pas navrtávací na PE a PVC, pr. 110 kus 1,00 1 200,00 1 200,00 

Celkem za 8 Trubní vedení 35 143,95 
Díl: 97 Prorážení otvorů 
39 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým m2 2,00 28,00 56,00 

Celkem za 97 Prorážení otvorů 56,00 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
40 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 48,59 105,00 5 101,56 

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 5101,56 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



VÝKAZ VÝMĚR 
Kozpočet VRN Vedlejší a ostatní náklady JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
VRN Vedlejší a ostatní náklady Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 

01 
Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, 
Park u Papučámy Náklady na m.j. 0 

Projektant Atelier KOSA s.r.o., tř. T. Bati 3296, 760 01 Zlín Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu Atelier KOSA s.r.o., tř. T. Bati 3296, 760 01 Zlín 
Objednatel Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 
Dodavatel ALSPO ZLÍN s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Z; ikladní rozpočtov é náklady Ostatní rozpočtové nákladv 

Z 

R 

N 

HSV celkem 95 000 
Z 

R 

N 

PSV celkem 0 Z 

R 

N 
M práce celkem 0 

Z 

R 

N M dodávky celkem 0 
ZRN celkem 95 000 

HZS 0 
ZRN+HZS 95 000 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost.náklady+HZS 95 000 Ostatní náklady celkem 0 

Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis : 

Jméno: 

Datum : 
/ 

Po
 

Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

'

Základ pro DPH 21,0 % 95 000 Kč 
DPH 21,0 % 19 950 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 114 950 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba : 
_Objekt: 

01 Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, Park 
u Papučárny 
VRN Vedlejší a ostatní náklady 

Rozpočet: VRN 
Vedlejší a ostatní náklady 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

I Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
1005 1 Vedlejší náklady stavby 95 000 0 0 0 0 
| CELKEM OBJEKT 95 000 0 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Název VRN Kč % Základna Kč 

I o 0 
CELKEM VRN 0 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



VÝKAZ VÝMĚR 

I Stavba: 
I Obiekt: 

01 Revitalizace centrálních ploch sídliště Trávníky, P 
VRN Vedlejší a ostatní náklady 

Rozpočet: VRN 
Vedlejší a ostatní náklady 

Kč. Číslo položky Název položky | MJ množství cena/MJ I celkem 
Díl: 005 1 Vedlejší náklady stavby 

1 PC 005 1 - 001 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,00 17 000,00 17 000 00 2 PC 005 1 - 002 Zařízení staveniště a jeho provoz vč. likvidace kpl 1,00 50 000,00 50 000 00 3 PC 005 1 - 003 Předání a převzetí staveniště kpl 1,00 3 000,00 3 000 00 4 PC 005 1 - 004 Geodetické práce před a při provádění stavby kpl 1,00 20 000,00 20 000 00 5 PC 005 1 - 005 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00 5 000,00 5 000 00 Celkem za 005 1 vedlejší náklady stavby 95 000,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 


